
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

19/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi ellátások szabályozásáról szóló 
24/2011.(XII.19.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 
 

 
1.§ A gyermekvédelmi ellátások szabályozásáról szóló 24/2011.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

 
 

2. § (1)  E rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján 2013. január 2.-án hatályát veszti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         Pergő Margit      Dr. Cseh Tamás 

             polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

melléklet 
a    19/2012. (XI.29.)önkormányzati rendelethez 

 
A térítési díjakról 

 
Berhida Város Önkormányzat költségvetési szervek által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokért a következő térítési díjat kell fizetni.  
 
 
                   2013. évben 
           
            
1. Napközi Otthonos Óvoda     
 1.1. reggeli, ebéd, uzsonna együtt:  380,- Ft 
          
     
            1.2. csak ebéd     235,- Ft 
 
2. Általános Iskola 
 2.1. reggeli, ebéd, uzsonna együtt:  410,- Ft 
 
 
 2.2. menza (ebéd)     270,- Ft    
 
 
3.     A fenti 1. vagy 2. pontban foglalt étkeztetéshez kapcsolódó felnőttek rezsiköltségét 

az alábbiakban határozza meg: 
3.1. óvodai alkalmazottak 3-szori étkezők   270,- Ft 
3.2. iskolai alkalmazottak 3-szori étkezők   270,- Ft 
3.3. óvodai alkalmazottak ebédet igénybe vevők  270,- Ft 
3.4. iskolai alkalmazottak ebédet igénybe vevők  270,- Ft 

 
3.5. A 3.4. pontban foglaltak a 2. 2. pont szerint az önkormányzati alkalmazottakra 

is vonatkoznak. 
 
4. A díjak az ÁFA összegét 2013 évben tartalmazzák. 
 

  
 
 
 
 

 

 


